
Образовательная автономная некоммерческая организация  
высшего образования 

 
 

ПРИКАЗ  

 
«31» октября 2024 г. 

 
  №2-31/10-З 

                                                                         Москва 
 

О зачислении на 1 курс 

В соответствии с Правилами приема, утвержденными Образовательной автономной 

некоммерческой организацией высшего образования «Московский институт технологий и 

управления» (ОАНО ВО «МИТУ») самостоятельно на 2024/2025 учебный год, на основании 

решения Приемной комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

без вступительных испытаний (по результатам ЕГЭ) и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего общего 

образования) с началом обучения 01 ноября 2024 года: 

 

1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Горбунова Мария Владимировна 168 

2.  Гулиева Натаван Теймуровна 184 

3.  Гусев Даниил Вадимович 150 

4.  Исаев Даниил Алексеевич 187 

5.  Каликина Алиса Антоновна 175 

6.  Морозова Валерия Валерьевна 217 

7.  Сукрушева Анастасия Николаевна 164 

8.  Тавакалов Хофиз Исомудинович 140 

9.  Цейко Александр Витальевич 251 

 

2. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Дыбина Елена Александровна 140 

2.  Мальцева Анастасия Станиславовна 144 

3.  Шахгираева Йисама Сайд-Хусиновна 227 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 31.10.24 16:37 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Баянова Александра Юрьевна 277 

2.  Шалыгина Лилия Вячеславовна 208 

 

2) Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела 

Мусуралиеву Р.Д. 

 

 

 

 

    Ректор                                                  М.И. Бородина 

 

 

Исп.: Р.Д. Мусуралиева 

Тел.: +7 (495) 648-62-26 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 31.10.24 16:37 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264


